2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 7,200.01

2.6.4.6.01 Equipo de tracción 55,000.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 9,200.01

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 69,450.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 35,270.45

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 282,950.10

Total 2,621,289.14

El monto de : **Dos  millones seiscientos veintiún  mil doscientos ochenta y nueve con 14/100